1

证券代码：300005                证券简称：探路者               编号：临2023-026

探路者控股集团股份有限公司

关于收购G2 Touch Co., LTD. 股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

探路者控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）与G2 Touch Co., LTD.（简

称“G2 Touch”“标的公司”或“交易标的”）9名股东（简称“转让方”）签订《关于

G2 Touch Co., LTD.之股权转让协议》（简称“《股权转让协议》”）。根据《股权转

让协议》，公司将以5.50美元/股的价格收购以下股东所持G2 Touch 72.79%的股权：

（1）TG Nare LLC.、E&Company Semiconductor No.1 Private Equity Fund、TGS

Inc.、Hong Sun Lee、Da Bin Lee及Sung Bin Lee合计持有G2 Touch股份数3,733,046

股，持股比例38.80%；（2）CLOVER HITECH CO., LTD.、Chong Han Park及

Welkeeps Holdings Co., Ltd.合计持有G2 Touch股份数3,270,628股，持股比例

33.99%。本次交易公司拟以自有资金38,520,207美元收购G2 Touch股数7,003,674

股，直接持有标的公司72.79%的股权，交易完成后，G2 Touch将成为公司控股子

公司，纳入公司合并报表范围。本次交易已经公司第五届董事会第十七次会议审

议通过。具体内容详见公司于2023年3月30日披露的《关于拟收购G2 Touch Co.,

LTD.股权的公告》（公告编号：临2023-010）。

二、 交易的进展情况

截至本公告披露日，公司已完成境内企业境外投资所需的政府备案及外汇登

记工作，《股权转让协议》中约定的交割先决条件已得到满足，公司已按该协议

的约定向转让方支付了合计38,520,207美元的股权转让款，本次交易已交割完成，

公司已持有标的公司72.79%的股权，标的公司自2023年6月1日起纳入公司合并财

务报表。

 2

特此公告。

探路者控股集团股份有限公司

董   事   会

2023 年 6 月 2 日